

二、响应报价表

项目名称：玉林职业技术学院网络工程实训室教学及配套设备采购项目

项目编号：YLZC2025-J1-090167-GX 分标：无

供应商名称：广西顶驰信息技术有限公司

序号	设备 (货物)名称	商标 品牌	规格型号	生产厂家	原产地	单位	数量 ①	单价 (元)②	单项合 价(元) ③=① ×②	备注
一、教学配套设备										
1	有线网卡	TP-link	TL-NG421	普联技术有限公司	深圳	张	51	180	9180	/
2	无线网卡	Comfast	CF-972AX	深圳市四海众联网络科技有限公司	深圳	张	51	180	9180	/
3	24口接入交换机	H3C	US528S	新华三技术有限公司	浙江	台	4	2500	10000	/
二、网络竞赛所需要的实验设备及软件，1套6人，共1套										
1	数据中心交换机	H3C	S5590-28T8XC-EI	新华三技术有限公司	浙江	台	2	13000	26000	/
2	三层可控交换机(一)	H3C	S5590-28T8XC-EI	新华三技术有限公司	浙江	台	3	13000	39000	/
3	二层可控交换机	H3C	S5135S-24T4X-EI-Q	新华三技术有限公司	浙江	台	2	7500	15000	/
4	路由器(一)	H3C	MSR3600-28-X1	新华三技术有限公司	浙江	台	3	8500	25500	/
5	无线AC(一)	H3C	WX3510X	新华三技术有限公司	浙江	台	2	37000	74000	/
6	防火墙(一)	H3C	SecPath F1010	新华三技术有限公司	浙江	台	2	25000	50000	/
7	AP的POE注入器	H3C	EWPAM1HPOE	新华三技术有限公司	浙江	台	3	320	960	/
8	无线AP(一)	H3C	WA6320-SI-H20	新华三技术有限公司	浙江	台	3	1250	3750	/
9	网络运维平台-身份认证系	H3C	SWP-IMC7-IMP	新华三技术有限公司	浙江	套	1	48000	48000	/

	统									
三、日常教学所需要的实验设备，1套6人，共7套										
1	二层POE可控交换机	H3C	S5135S-24FP4T4S-EI	新华三技术有限公司	浙江	台	14	6800	95200	/
2	三层可控交换机(二)	H3C	S5580X-24T6Y-EI	新华三技术有限公司	浙江	台	21	7800	163800	/
3	无线AC(二)	H3C	WX2560X	新华三技术有限公司	浙江	台	14	10000	140000	/
4	无线AP(二)	H3C	WA6320H-H20	新华三技术有限公司	浙江	台	28	1150	32200	/
5	路由器(二)	H3C	MSR3610E-X1	新华三技术有限公司	浙江	台	14	7000	98000	/
6	防火墙(二)	H3C	SecPath ACG1000-AK9201	新华三技术有限公司	浙江	台	14	11700	163800	/
四、显示及扩声设备										
1	150寸电动幕布	经科	S1	广州市经科教学设备有限公司	广东	套	1	1800	1800	/
2	功放主机	ITC	T-2150KS	广东保伦电子股份有限公司	广东	套	1	2600	2600	/
3	音响	ITC	TS-776SR	广东保伦电子股份有限公司	广东	对	1	900	900	/
4	鹅颈话筒	ITC	TS-338	广东保伦电子股份有限公司	广东	支	1	350	350	/
五、教室设备										
1	网络机柜	常捷	CJ-jg3668	南宁市常捷家具有限公司	广西	台	10	1050	10500	/
2	强电布线	定制	定制	定制	广西	项	1	25000	25000	/
3	弱电布线	定制	定制	定制	广西	项	1	36000	36000	/
4	文化墙	定制	定制	定制	广西	批	1	16000	16000	/
5	环境改造	定制	定制	定制	广西	项	1	50000	50000	/
6	窗帘	定制	定制	定制	广西	项	1	5000	5000	/
7	货架	常捷	CJ-hj661	南宁市常捷家具有限公司	广西	个	5	800	4000	/
8	实训材料包	定制	定制	定制	广西	项	1	15000	15000	/
报价合计(包含税费等所有费用): (大写)人民币壹佰壹拾柒万零柒佰贰拾元整(¥1170720.00)										

元)
<u>无</u> 分标 (此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写“无”)
验收标准: 按采购合同开展履约验收。
优惠及其它: 无

注:

1、 供应商需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空, 如有多分标, 按分标分别提供响应报价表。

2、 如为联合体响应的, “供应商名称”处必须列明联合体各方名称, 并标注联合体牵头人名称, 且盖章处须加盖联合体各方公章, 否则其响应作无效响应处理。

3、 以上表格要求细分项目及报价, 在“货物名称”一栏中, 填写具体货物, 否则其响应作无效响应处理。

4、 特别提示: 采购机构将对项目名称和项目编号, 成交供应商名称、地址和成交金额, 主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、 符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商, 请填写中小企业声明函。
注: 供应商提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称 (电子签章): 广西顶驰信息技术有限公司

日期: 2025 年 07 月 16 日